АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевниk o r o  K'o'/Ki'iiiiiiKoiiCK'om района I'омской ofi/iae in

Об отмене постановлений Администрации Кожевниковского района

В целях привеления нормативных нравовых документов в соответствие с
д е й с г в v ] о щ и м закон о дате; i ьст во м

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Кожевниковского
района от 09.06.2011 года №  469 «О порядке организации дос тупа к информации о
деятельности органов местного самоуправления Кожевниковского района» и от 07.04.2016
№  206 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
09.06.2011 года № 469 <чО порядке организации доступа к информации о деятельности
органов местного самоуправления Кожевниковского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
сам о у и ра вл ей и я Коже в и и ко вс ко го ра й она.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па управляющего

делами Администрации Кожевниковского района И.А. Бирюкову.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Главы Кожевниковского района

11ачальник отдела правовой
и к " заботы

В.И. Савельева
5 /  . 6$ .2023 г.

Ir’ .lx  Сооолека
( 838244)22432